MOÇÃO DE PESAR Nº 006/2025

Divinópolis, 27 de Março de 2025

Exmo. Sr.
Vereador Israel Mendonça
DD. Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis-MG

Senhor Presidente,

O Vereador que a presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,

depois de ouvido o Soberano Plenário, que seja consignado nos anais desta Casa, uma Moção de

Pesar pelo passamento de Maria da Assunção de Souza ocorrido na data de 26 de março de 2025,

devendo ser feita comunicação a família enlutada na pessoa de:

 Lenir de Souza

Parentesco: Filha

Endereço: Rua Castro Alves   nº 1965  São José  – Divinópolis MG. CEP: 35501-285

Nestes termos

Pede-se deferimento

Delano Santiago Pacheco
Presidente da Comissão Municipal de Saúde

Vereador/PL

Rua São Paulo,  277 |  Praça Jovel ino Rabelo |  Centro |  CEP 35.500-006
Fone: (37) 2102 8200
www.div inopol is .mg. leg.br  |  ver.delanosant iago@div inopol is .mg. leg.br

Data de criação do documento: 27/03/2025 às 15:32:02

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

2RG        XDJ        O7N        M07

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/2RG-XDJ-O7N-M07

		2025-03-27T15:32:45-0300
	Assinatura Betha Cloud DELANO SANTIAGO PACHECO - 02477161628
	Betha Sistemas